την αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας (χιονοπτώσεις, παγετό, πτώσεις κλαδιών- 
δένδρων και άλλων αντικειμένων σε οδοστρώματα) προς συνδρομή της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Έργων της Π.Α. και της Δ/νσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών μέχρι του ενδεικτικού 
συνολικού ποσού των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025. 
Η διάθεση αυτών των μέσων θα γινόταν  από τους ανωτέρω εγγεγραμμένους εργολήπτες και από 
τα δηλωθέντα και μη δηλωθέντα στο σχετικό μητρώο μηχανήματα – οχήματα (17-23 σχετικά), έτσι